
ZARZĄDZENIE NR 44/2023 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 12 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zamiany nieruchomości 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 344) oraz § 3 ust. 1 pkt 1 lit. b i ust. 2 uchwały Nr VIII/38/11 Rady Miejskiej w Nowogrodzie 
Bobrzańskim z dnia 10 maja 2011 w sprawie zasad zagospodarowania gminnym zasobem nieruchomości 
(Dz.Urz.Woj. Lubuskiego z dnia 22.06.2011 roku poz 1334 ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zamiany nieruchomości pomiędzy Gminą Nowogród Bobrzański a Państwem Moniką 
i Grzegorzem Fornalczyk w następujący sposób: 

1) Państwo Monika i Grzegorz Fornalczyk przeniosą na rzecz Gminy Nowogród Bobrzański własność 
nieruchomości oznaczonej w operacie ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 824/31 o pow. 0,0065 
ha położonej przy ul. Rynek w Nowogrodzie Bobrzańskim, o numerze księgi wieczystej 
ZG1E/00045944/2; 

2) Gmina Nowogród Bobrzański przeniesie na rzecz Państwa Moniki i Grzegorza Fornalczyk własność 
nieruchomości oznaczonej w operacie ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 787/10 o pow. 0,0021 
ha, położonej przy ul. Rynek w Nowogrodzie Bobrzańskim, o numerze księgi wieczystej 
ZG1E/00100496/0. 

§ 2. 1 Wartość nieruchomości o nr 824/31 stanowiącej własność Państwa Moniki i Grzegorza Fornalczyk 
wynosi 3280,00 zł. 

2. Wartość nieruchomości o nr 787/10 będącej własnością Gminy Nowogród Bobrzański wynosi 
1060,00 zł. 

§ 3. Zamiana nieruchomości nastąpi za dopłatą ze strony Gminy Nowogród Bobrzański w kwocie 
2220,00 zł. i jest związana z możliwością przekazania działki dla Powiatowego Zielonogórskiego Zarządu 
Dróg z Siedzibą w Cigacicach. 

§ 4. Wszelkie koszty związane z zamianą powyższych nieruchomości (opłata notarialna, opłata za 
dokumentację geodezyjną) ponosi Gmina Nowogród Bobrzański. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ADB7EF7-5CA0-4C47-B318-F5F5AE80A174. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2023-04-12T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




